
1-.

Pří loha č . 1 smlouvy

Technické  podmí nky - přestavba automobilu Š koda Kodiaq

Předmětem technických podmí nek je přestavba 15 ks osobní ch automobilů  (dále jen

,oA").

oA, urč eným k přestavbě, je typu Š rooA KoDlAQ" 2.o TDl t47 kw, DSG, 4x4, barva bí lá.

Zvláš tní  výstraž né  zaří zení

3.1 Zvláš tní  výstraž né  zaří zení  (dále jen ZYZ| , jehož  světelná č ást je na OA provedena

v souladu s TP-STS/20-20L9, a to ve dvou samostatných celcí ch - hlavní č ást (dále
jen světelné zaYí zení ) a doplňkové  sví tilny.

3.2 Světelné  zaří zení  je tvořeno rampou o maximální  výš ce 60 mm a dé lce 1200 -
1250 mm, s č irými kryty a moduly s LED zdroji světla. Rampa je osazena rohovými
moduly zajiš ť ují cí mi vykrytí  (homologací  pož adované ho) vyzařovací ho ú hlu 360'
a 4 pří mými moduly pro zvýš ení  intenzity vyzařované ho světla ve směru jí zdy
(kaž dý z modulů  s nejmé ně 3 diodami pro kaž dou vyzařovanou barvu světla).
Světelné  zaří zení  vyzařuje dle bodu J.1, pí sm. d) TP-sTs/2o-2oL9 v rež imu
dvojzáblesk (R65). Homologace světelné ho zaří zení  prokáž e nepřekroč ení
maximální ch hodnot efektivní  sví tivosti světelné ho zaií zení  jako celku vč etně
aktivovaných pří mých modulů  vpřed a vzad (předlož ení m dokladu uvádějí cí ho
minimální  a maximální ho poč et LED vč . pří mých modulů  - osvědč ení  o
homologaci, pří padně vč etně protokolu tvoří cí ho pří lohu osvědč ení  o
homologaci).

3.3 OA je vybaven 1 párem doplňkových sví tilen (kaž dá sví tilna s nejmé ně 8 diodami
pro kaŽdou vyzařovanou barvu) umí stěnými v přední  č ásti karoserie (pokud bude
moŽno, tak v masce kapoty). Doplňkové  sví tilny vyzařují  dle bodu 19 Tp-sTs/2o-
2019 v rež imu dvojzáblesk (R65). Doplňkové  sví tilny nejsou synchronizovány se
světelným zaří zení m.

3.4 Funkce zvukové  č ásti výstraž né ho zaří zení  mů ž e být umož něna výhradně se
souč asně aktivovanou světelnou č ásti,

3.5 Ovládací  prvky LVZ jsou umí stěny v dosahu řidič e. Jejich souč ástí  je t lač í tko
HORN, které  funguje nezávisle na zvolené m tónu. Spuš tění , přepí nání  a vypnutí
tónů  je umož něno také  t lač í tkem houkač ky OA.

3.6 Zvuková č ást ZV7 vydává nejmé ně dvě rů zná zvuková výstraž ná znamení  se
spojitě proměnnou výš kou tónu (siré nou) a vytváří  celkový akustický t lak
nejmé ně ] .20 dB (A)/1 m. Reproduktor je umí stěn v přední  č ásti OA tak, aby
vyzařoval ve směru jí zdy ajeho vyzařování  nebylo zásadní m způ sobem omezeno
konstrukč ní mi prvky OA.

3.7 ZVZje vybaveno optickou indikací  závaž né  poruchy jeho světelné  č ásti. V pří padě
závaž né  poruchy světelné  č ásti je zvuková č ást blokována.

3.8 ZPŮsob zástavby a umí stění  ovládání  ZVZ do OA bude upřesněn při realizaci
přestavby.

2,

3.

1/3



Pří loha č . 1 smlouvy

3.9 OA je vybaven hlí dač em napětí  proti hluboké mu vybití  autobaterie odpojují cí m /
napájení zvláš tní ho výstraž né ho zaYí zení . 

^ N 4. Barevné  provedení

4.] . Pro barevnou ú pravu automobilu je použ ita jasně č ervená barva odstí nu RAL

3024 podle vzorní ku RAL 841 GL. Barevná ú prava automobilu je provedena

polepem fólií .

4.2 Vodorovný retroreflexní  pruh bí lé  barvy v odstí nu RAL 9003 podle vzorní ku RAL

841 GL je umí stěn po obou stranách karosé rie automobilu v celé  jeho dé lce, při
jeho horní m okrajije doplněn prvky (pruhy) o š í řce 60 mm, v odstí nu RAL 1026 -

reflexní  ž lutozelená fluorescentní . Vzdálenost mezi vodorovnými pruhy je 8 mm.

4.3 Na přední  č ásti karosé rie je umí stěn nápis,,HASlČ l" o výš ce pí sma 110 mm.

4.4 V bí lé m zvýrazňují cí m vodorovné m pruhu na obou přední ch dveří ch automobilu
je umí stěn nápis s označ ení m dislokace jednotky. V první m řádku je uveden text

,,HAslČ sKÝ zÁcHnnruruÝ sBoR", v druhé m řádku je uveden název

,,sTŘEDoč EsKÉ Ho KRAJ E".

4.5 Veš keré  nápisy jsou provedeny kolmým bezpatkovým pí smem, pí smeny velké

abecedy.

4.6 Na zadní  č ásti automobilu je proveden zvýrazňují cí  prvek, který tvoří  š rafování  ve

tvaru převrácené ho pí smene V (viz. ilustrativní  foto ní ž e). Š rafování  je vytvořeno
alternují cí mi barevnými pruhy. Č ervený pruh je stejné ho odstí nu jako karoserie

automobilu, druhý pruh je vž dy v odstí nu RAL 1026 - reflexní  ž lutozelená
fluorescentní . Jednotlivé  pruhy jsou š í ře 150 mm a mají sklon 450.

4.7 Provedení  a umí stění  zvýrazňují cí ch prvků , znaků  a nápisů  na automobilu bude

upřesněno a předem odsouhlaseno po konzultaci se zadavatelem, a to v
závislosti na tvaru a provedení  karosé rie konkré tní ho modelu. 

^ N0
il ustrativn í  fotografie ba revné ho p roveden í :

2l3



Pří loha č , 1 smlouvy

3l3


